



FACTURA v3.3

Serie: BB
Folio: 3420188
Fecha: 2019-08-20T09:43:13
Lugar de Expedición: 44610
Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Moneda: MXN
Tipo Cambio: 1
Forma Pago: 01 Efectivo
Método Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Clave confirmacion: A403b

EMISOR

RFC: RCO0708136F7
Nombre: RED DE CARRETERAS DE OCCIDENTE SAB DE CV
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

RECEPTOR

RFC: CIA940610MS9
Nombre: CIATEC, A.C.
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Clave	Descripcion	Unidad	C.Uni	C. ProdServ	Cant	P Unitario	IVA	IEPS	Importe
01804100013416530DF503D52552E6E5	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01804100013416530DF503D52552E6E5 FECHA: 19/08/0019 HORA: 11:41:58 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$128.45	16.0% \$20.55	0.0% \$0.00	\$128.45
0170320000372072878FFCEBE68C0F48	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170320000372072878FFCEBE68C0F48 FECHA: 19/08/0019 HORA: 12:38:48 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$150.86	16.0% \$24.14	0.0% \$0.00	\$150.86
0170410000553443E6CAF78A19029F81	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 0170410000553443E6CAF78A19029F81 FECHA: 19/08/0019 HORA: 19:17:05 CASETA: JALOSTOTITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$150.86	16.0% \$24.14	0.0% \$0.00	\$150.86
01853200036717412418CEFE9AA882D3	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 01853200036717412418CEFE9AA882D3 FECHA: 19/08/0019 HORA: 20:09:21 CASETA: LEON CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$128.45	16.0% \$20.55	0.0% \$0.00	\$128.45
61620130465616843013	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 61620130465616843013 FECHA: 19/08/0019 HORA: 18:43:05 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$182.76	16.0% \$29.24	0.0% \$0.00	\$182.76
17690130875716843011	PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL CRUCE DE NRU: 17690130875716843011 FECHA: 19/08/0019 HORA: 13:16:48 CASETA: TEPATITLAN CLASE: A	SERVICIO	E48	95111500	1	\$182.76	16.0% \$29.24	0.0% \$0.00	\$182.76

Total con letra
(MIL SETENTA Y DOS PESOS 00/100 MXN)

SubTotal \$924.14
Descuento \$0.00
Total Impuestos Traslados \$147.86
Total Impuestos Retenidos \$0.00
Total Comprobante \$1,072.00



No. Certificado del SAT
000010000000408254801
Fecha y Hora de Certificación
2019-08-20T09:43:15
Folio Fiscal UUID
37F3EA81-A4F6-44BA-9AA5-45BE6D6A31BB

Sello Digital

TrIk8jAc8LXxre4xT/jexpTKRTaTnIAh4oegt2V179vcNbG2DRMCVRHqzdAKT0qv1CDzpfekheP7XbwX1PfBfLqrDBMf64d/OpBPd65kTizhimZkfDcFH1f7YdLh+hcYn6n3P8Q8Pr2PHhHvVf8mSLJ50AnCvA8flyJT14X0qzqUhbC7+jCeBdyKA8u0V/utObsBdZUPx/UH1Fm21Q8lcbakBEOEWOpXq5NxnvpUfugTAsviR3ae5rDAjGX//g3Tus7dPGhGPRMCylhUXNxl9KnSZcjlj9E80zBs8ZjMhCNY5/RvbUA87vvtSZeK3FyAQvXl9vG44vdQX1gWs/7faw==

Sello del SAT

QsEB06nXRB11xE9Vf7kjg0fy0gReubradnnsUgJUD7At1IqNpdLIFKMArL4Kdhg3BboNOB2HBGAM27SvIWGwgnYm2v/hBB1pDZ2obAd7Pij3dqlVLrLrVilFg0362wOtgNuYQGJPWszqQMfKqPnz+9iQGIFd5zOlaBa0PDEQWb0mDe4XXBs70bLQgekkfoeOq4S4uqB+vXEGQ+8kaSiiZsWHcOXSBFbT7VkfAqoXrqtWuyarR8ndEGhTV51G233ynSokCLqtUEJO+7jouwDAKkSrGjLebv78clWYqYSZ77sJg547sFVPB02aHkTz+a8l9zavpKH/zWr26FTKA7tTEg==

Cadena Original

||1.1|37F3EA81-A4F6-44BA-9AA5-45BE6D6A31BB|2019-08-20T09:43:15|LSO1306189R5|TrIk8jAc8LXxre4xT/jexpTKRTaTnIAh4oegt2V179vcNbG2DRMCVRHqzdAKT0qv1CDzpfekheP7XbwX1PfBfLqrDBMf64d/OpBPd65kTizhimZkfDcFH1f7YdLh+hcYn6n3P8Q8Pr2PHhHvVf8mSLJ50AnCvA8flyJT14X0qzqUhbC7+jCeBdyKA8u0V/utObsBdZUPx/UH1Fm21Q8lcbakBEOEWOpXq5NxnvpUfugTAsviR3ae5rDAjGX//g3Tus7dPGhGPRMCylhUXNxl9KnSZcjlj9E80zBs8ZjMhCNY5/RvbUA87vvtSZeK3FyAQvXl9vG44vdQX1gWs/7faw==|00010000000408254801||

Esta es una representación impresa del CFDI